
1 一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
川経常収益

益財
基本財産受取利息ア

基本財産受取賃貸料イ

②特定資産運用益
ア特定資産受取利息
a 退職給付積立預金利息
b 補修準備積立預金利息
C 財政調整基金積立預金利息
d 敷金積立預金利息
e 協力金積立預金利息
③事業収益
ア刊行物出版事業収益

「市 」広告料a

「市 」有料購読料b

イ会館管理事業収益
a 共益
b 三

C 電話設備使用料
d 保管庫使用料
e 駐車場使用料
f 談話室使用料
g 飲食受付使用料
h 会議室使用料
i その他
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平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

目
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6,634,300
64,21 1,588
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350,911
1,508,300
79,262,025
178,404
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24,620,043

5,336,220
1,405,263
227,420
166 850

△ 13,604,327

当年度

185,302,570

16,570
185,286,000

31,254,352

31,254,352
1, O H,949
23,脇7,391
1,015,000
705,163

4,984,849

169,513,脇8

4,818,918
3,936,000
882,918

164,694,120

41,290,200
39,870,印0
5,092,500
540,000
600,000

8,164,800

356,070
68,フ79,950

18,414,183

H,314

11,314

18,349,57フ
5,617,794
1,011,487

762,125

10,194,612
109,178

654,381
聡 292

△ 11,701,151

△ 2,592,742
△ 12,647,378
000,0004,

86,484△

フフフ,712
△ 3,439,821
816,994
405,7朋
6,541,703
626,182

△ 3,8H,994
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△ 633,300
1,942,403
29,137

前年度

取利息受

a 普通預金
益イ戻入、

a 電気料
b 水道料

C 通話料

d 清掃費
e 管球代
f 特別清掃費

益ウ雑

経常 益計

192,221,797

5,797
192,216,000

35,914,920

35,914,920
1,505,322
24,631,024
1,015,000
743,488

8,020,086

169,756,201

4,910,566
3,966,000
944,566

164,845,635

42,814,800

41,395,200

5,089,000
648,000
600,000

8,164,800

415,535
65,718,300

163,070
} 65,101

(単位:円)
増減

△ 6,919,227

10,フ73
△ 6,930,000
△ 4,660,568

△ 4,660,5能

△ 493,373

△ 1,093,朋3
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△ 64,
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△ 38,325
△ 3,035,237
△ 243,163

△ 91,648

△ 30,000

△ 61,648
△ 151,5巧
△ 1,524,600

△ 1,認4,600
3,500

△ 108,000
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20,075,048
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1,097,874

2,092,6 H

10,537,968
149,7関
500,085
95 953

404,484,143

328,036,843

45,433,670

4,000,000

1,485,994
3,514,672
85,443,986

2,285,144

135,999

13,176,003
63,585,406
器,769,537

419,463

875,000
81,204,428
207,541
2,500,000

21,110,171

5,048,121

△ 59,465

3,061,650
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日常業務委託費
費

費
費
費
費

△ 1,458,000

升
評価損益等調整前当期経常増減額
評価損益等計
当期経常増減額

2.経常外増減の部
m .^

①雑

ロロ

13,064,696

、

ー、、、

常
当期経常外増減額
税引前当期一般正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

正味財産期末残高

50,307,433

当年度

390,490

4,497,046
253,895

フ,157

693,467

1,251,012
22,07フ
3,930,418
4,480

4,142,126
541 711

Ⅱ

前年度

63,372,129

Ⅲ

303,906

4,678,087

344,668

28,513

349,165

1,451,645
87,999
3,902,720
1,802,962
4,171,676
362 949

349,147,014

邪,337,129

55,337,129

増減

86,584
△ 181,041
△ 90,フ73
△ 21,356
344,302

△ 200,633

△価,922

27,698

△ 1,798,482
△ 29,郭0
178 762

10 000 000

10,000,000

364,358,037

10,000,000

53,730,433

65,337,129

1,965,000

53,730,433

3,041,658,97フ

63,372,129

3,105,031,106

△巧,211,023

73,416,500

53,730,433

3,178,447,606

73,416,500

1,606,696

3,423,000

2,991,351,544

50,307,433

3,041,658,97フ

1,606,696

10 000 000

10,000,000

73,416,500

10,000,000

3,115,075,47フ

73,416,500

11,606,696
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1.経常増減の部
収益経常川

①基本財産運用益
基本財産受取利息ア
基本財産受取賃貸料イ基本財
②特定資 運用
特定資産受取利息ア特定う
a 退職給付積立預金利息
b 補修準備積立預金利息
C 財政調整基金積立預金利息
d 敷金積立預金利息
e 協力金積立預金利息
③事業収益
ア刊行物出版事業収益
a 「市政」広告料
b 「市政」有料購読料
イ会館管理事業収益

a 共益費
b 空調費
C 電話設備使用料
d 保管庫使用料
e 駐車場使用料
f 談話室使用料
g 飲食受付使用料
h 会議室使用料
i その他
④雑 益

正

57,672,脇7
フ,572,221

科
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平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

1畄

公益目的事業

P
^

156,103,000

156,103,000
1,884,873

1,認4,873

収益目的事業

ア受取利息
a 普通預金
イ戻入金収益
a 電気料
b 水道料
C 通話料
d 清掃費
e 管球代
f 特別清掃費

益

常 益計
常費用
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刊行物事

588,812
1,296,061
126,918,268

4,818,918

3,936,000

882,918

122,099,350

34,フ72,700

33,070,400
4,627,000

309,000

50,000

8,164,800

41,105,450

29,183,000

29,183,000
3,805,139

3,805,139

法人会計

19,053,819
66,667

16,570

16,570

25,564,340
25,564,340
1,011,949
23,537,391
1,015,000
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(単位:円)
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42,594,フ70

6,517,500

6,800,200

4鉐,500

231,000

肱0.000

185,302,570

16,570
185,286,000
31,254,352

31,254,352
1,011,949
23,537,391
1,015,000
705,163
4,984,849
169,513,船8

4,818,918

3,936,000
882,918

164,694,120

41,290,200

39,870,600

5,092,500

540,000

600,000

8,164,800

356,070

68,フ79,950

18,414,183
11,314
11,314

18,349,57フ
5,617,794
1,011,487
7呪,125
10,194,612
109,178
654,381
53,292

M,803,767

328,036,843
45,433,670
4,000,000
1,485,994
3,514,672
85,443,986
2,285,144
135,999
13,176,003
63,585,406
23,769,脇7
419,463
875,000
81.204,428
207,541
2,500,000
21,110,171

5,048,121
163,070
165,101
390,490
4,497,046
253,895
フ,巧7
693,467
1,251,012
22,07フ
3,930,418
4,480

4,142,126
541,711

247,654
585,743
20,686,431
380,844
32,924
3,189,971

14,803,
4,340,
812,
733,
8,264,
109,
542,

25,594,817

356,070

27,674,500
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日常業務委託費

資料室整備補助費
費

107
675
316
584

688
178
666
660

163,070
165,101
390,490
4,497,046
253,8鮖
フ,157
693,467
1,251,012
22,07フ
3,930,418
4,480
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541、 711

2,593
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299,7四,908

3,546,470
1,27フ,119
199,171
28,541
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5,754,710
101,553

404,484,143

270,364,306

37,8田,449
4,000,000
1,238,340
2,928,929
艇,757,555
1,904,300
103,075

9,986,032
63,585,406
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875,000
62,150,609
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計常費
評価損益等調整前当期経常増減額
評価損益等計
当期経常増減額

2.経常外増減の部
網経常外収
①雑収入
常外収益計
当期経常外増減額
他会計振替額
税引前当期一般正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ指定正味財産増減の部
当期指定正味財産増減額
指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ正味財産期末残高

目 公益目的事業

270,364,306
29,345,602

29,345,602

収益目的事業

10,000,000
10,000,000

57,672,537

10,000,000

21,506,881

8,897,739
48,243,341

21,506,881

48,243,341

法人会計
21,110,171

△ 8,897,739

4,484,646

12,6四,142

4,484,646

1,9飾,000
10,644,142

349,147,014
55,337,129

4.484,646

郭,337,129

4,484,646

10,000,000
10,000,000

0

10,000,000

65,337,129
1,965,000

3,041,658,97フ
63,372,129

3,105,031,106

0

73,416,500

3,178,447,606
73,416,500
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